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Скопје, мај  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови- комисија за урбанизам формирана од градоначалникот,  за отпочнување на постапка за изработка на  ДУП за градска четврт ЈИ 06, Општина Аеродром
            Се објавува Заклучок за усвојување Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови- комисија за урбанизам формирана од градоначалникот,  за отпочнување на постапка за изработка на  ДУП за градска четврт ЈИ 06, Општина Аеродром, донесен на педесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.05.2016 година.
Број 08-3878/1                                                                                               Градоначалник     23 мај  2016 година                                                                              Ивица Коневски с.р.

Скопје 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 50-та седница одржана на 20.05.2016 година донесе

З А К Л У Ч О К

  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за изработка на  ДУП за градска четврт ЈИ 06, Општина Аеродром

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови- комисија за урбанизам формирана од градоначалникот,  за отпочнување на постапка за изработка на  ДУП за градска четврт ЈИ 06, Општина Аеродром, број 18-2361/1 од 13.05.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-192/2                                                                                    Претседател на Совет 

23 мај  2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1312)
           Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1312), донесена на педесетта седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.05.2016 година.
Број 08-3874/1                                                                                               Градоначалник     23 мај 2016 година                                                                              Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 50-та седница одржана на ден 20.05.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1312)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6776/1 од 08.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1312 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-192/3                                                                                    Претседател на Совет 

23 мај 2016 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе                                             
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на опремнина за пензионирање на вработено корисник лице во општински буџетски корисник
         Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на опремнина за пензионирање на вработено корисник лице во општински буџетски корисник, донесена на педесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.05.2016 година.
Број 08-3844/1                                                                                               Градоначалник     23 мај 2016 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и барање - молба број 09-115/1 од 09.03.2016 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 48-та седница одржана на ден 08.04. Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 209/15) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/15) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница одржана на ден 20.05.2016 година
ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на опремнина за пензионирање на вработено корисник лице во општински буџетски корисник
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за:
· опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник и тоа Милица Јакимовска,– неговател во ЈУДГОА „Срничка“ објект (Калинка) и
· Велика Манева –воспитувач- во ЈУДГОА „Срничка“ објект (Чекорче)

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука



Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-192/4                                                                                    Претседател на Совет 

23 мај 2016 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.01.2016 до 08.04.2016 година

 
Се објавува за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.01.2016 до 08.04.2016 година, донесен на педесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.05.2016 година.
Број 08-3876/1                                                                                               Градоначалник     23 мај 2016 година                                                                              Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница одржана на ден 20.05.2016 година

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.01.2016 до 08.04.2016 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.01.2016 до 08.04.2016 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-192/5                                                                                    Претседател на Совет 23 мај 2016 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

 
Се објавува за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на педесетата  седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.05.2016 година.

Број 08-3875/1                                                                                               Градоначалник     23 мај 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница одржана на ден 20.05.2016 година

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за централно греење и течни горива-нафта,  на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	300.000,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	800.000,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	500.000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	500.000,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	300.000,00

	6
	ОУ „Александар Македонски“
	600.000,00

	 
	Вкупно:
	3.000.000,00


Член 3


Исто така се одобруваат дополнителни финансиски средства  од 300.000 денари на ОУ Гоце Делчев и средства во износ од 300.000 денари на ОУ Димитар Македонски, наменети за течни горива – нафта.

Член 4


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2016 година.

Член 5


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-192/6                                                                                    Претседател на Совет 

23 мај 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“ и програмата  - Општокорисна работа 
 
Се објавува Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“ и програмата  - Општокорисна работа, донесена на педесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.05.2016 година.
Број 08-3877/1                                                                                               Градоначалник     23 мај 2016 година                                                                              Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница одржана на ден 20.05.2016 година , донесе

ОДЛУКА 

за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“ и програмата  - Општокорисна работа 
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за поднесување на апликација од страна на  Општина Аеродром за проектот „Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“ и програмата „Општокорисна работа“, во организација на Министерствтото за труд и социјална работа, Агенција за вработување на РM и UNDP. 

Член 2


Се задолжува и овластува Секретарот на Општина Аеродром, да ја потпише Апликацијата од член 1 на оваа Одлука.

Член 3


Сите потребни активности во однос на изработка и поднесување на апликацијата ќе бидат преземени од страна на Комисија формирана од страна на оштината, во чиј состав ќе бидат именувани претставници на Општина Аеродром, Центарот за вработување и Центарот за социјална работа.

Член 4


Оваа Одлука стапува од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-192/7                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај  2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Исправка на техничка грешка во

Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 563)
Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 563), број 09-153/34 од 11.04.2015 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 5/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа,  во член 1 од одлуката, наместо зборовите „за објект број 1 и број 2“ треба да стои „ за објект број 2 и број 3“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за изработка на  ДУП за градска четврт ЈИ 06, Општина Аеродром________________________________  1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 1312)____________________2
3. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на опремнина за пензионирање на вработено корисник лице во општински буџетски корисник ____________________________________________________________3
4. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на Одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.01.2016 година до 08.04.2016 година_____________________________________________________4

5. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училишта на територијата на Општина Аеродром__________________________ 5
6. Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“ и програмата  - Општокорисна работа______________________________________________________________ 6
7. Исправка на техничка грешка____________________________________________7
	



 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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